
UCHWAŁA Nr 545/24 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIECIU 

z dnia 28 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody przez Radę Miejską w Świeciu na przyjęcie środków  

z Funduszu Spójności na realizację projektu „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu 

dla Świecia”. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688)  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 127 943,31 zł na realizację projektu  

pn: „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia” z działania FENX.02.04 

Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom w ramach priorytetu 

FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko z EFRR współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach programu Fundusze 

Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021-2027 (konkurs nr: FENX.02.04-

IW.01-001/23).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świecia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                 

            Jerzy Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Niniejsza uchwała jest wymogiem formalnym do podpisania umowy o dofinansowanie 

projektu „Miejski Plan Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia” z Narodowym Funduszem 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jako Instytucją Wdrażającą dla Programu 

Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat i Środowisko 2021 – 2027 w ramach 

działania FENX.02.04 Adaptacja do zmian klimatu, zapobieganie klęskom i katastrofom, 

priorytetu FENX.02 Wsparcie sektorów energetyka i środowisko (Konkurs nr: FENX.02.04-

IW.01-001/23).  

Projekt obejmuje swoim zakresem opracowanie dokumentu planistycznego tj. Miejskiego 

Planu Adaptacji do zmian klimatu dla Świecia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


